
J HURSP00DB9VS

SMLOUVA O DÍLO

Na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona . č 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů uzavírají:

Město Rosice

Palackého nám. 13

665 01

IČ: 00282481

Zastoupená: Mgr. Andrea Trojanová, starostkou obce

(dále jen odběratel)

a

Petr Pospíšil,

Veverské Knínice 131

664 81 Ostrovačice

IČ:08784591

DIČ:8604244088

(dále jen zhotovitel)

Tuto smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouvy

Odborná péče o lesy ve vlastnictví města Rosice o výměře 16,37 ha

2. Rozsah a obsah předmětu plnění

Odbornou péčí o lesy se rozumí zajišťování úrovně hospodaření v lesích dle zákona č.
289/1995 o lesích, vést lesnickou evidenci, informovat státní správu lesů o plnění závazných
ukazatelů. Spolupracovat s odborným lesním hospodářem. Dále při správě lesů hospodařit
podle schválené lesní hospodářské osnovy, zajišťovat veškeré pěstební, těžební činnosti,
odvoz dříví včetně prodeje dřeva za tržní ceny. Zajišťovat dle zákonných možností dotace na
hospodaření v lese, včetně následné kontroly státní správy lesů.

Čas plnění

1. Činnosti budou prováděny průběžně celoročně dle klimatických podmínek. Smlouva se

^S^a^iYSo&i. 10.2021 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíců. Výpověď musí být

= podaná písemné.



2. Před vypršením výpovědní lhůty je zhotovitel povinen provést veškerá opatření

potřebná ktomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící nedokončením

činností. V poslední den účinnosti smlouvy je zhotovitel povinen předat objednateli veškerou

dokumentaci, vzniklou v souvislosti s touto smlouvou; v případě, že zhotovitel tuto

dokumentaci nepředá řádně a v uvedeném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši odměny, vyúčtované za poslední měsíc účinnosti této smlouvy, která bude

splatná do 15ti dnů od skončení účinnosti smlouvy.

3. Cena plnění

1. Cena plnění je stanovena dohodou ve výši 300,- Kč/hod. Tato částka bude účtována za
vyznačování porostů, zadávání prací pěstební a těžební činnosti, kontrolní činnost a
administrativu. Cestovní náklady budou účtovány ve výši 10,- Kč za každý ujetý km. Za
zprostředkování odbytu dřeva náleží odměna 100,- Kč za každý prodaný kubík dřeva. Za
úspěšné vyřízení dotací přísluší odměna 15 % z cílové částky. Dále může být předmětem
fakturace spotřebovaný materiál. Vlastní těžební a pěstební práce budou fakturovány dle
přiloženého ceníku.

2. Částka odměny podle předchozího odstavce bude účtována na základě předloženého
účetního dokladu -faktury, kterou předá zhotovitel objednateli nejpozději do 15ti dnů po
skončení fakturačního období. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení. Úhrada faktur
bude probíhat na číslo účtu Zhotovitel je plátce DPH.

4. Ostatní ujednání

Smlouvu lze měnit, upřesňovat nebo zrušit pouze písemnými doklady, které musí být
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. Vlastníci lesa se zavazují, že budou
v průběhu trvání smluvního vztahu spolupracovat a poskytnou všechny dostupné informace
a podklady potřebné k řádnému hospodaření včetně platné lesní hospodářské osnovy,
mapových podkladů a LV.

Správce lesa zodpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s lesní hospodářskou

osnovou a předpisy, které jsou v době plnění díla závazné.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
Uz^VlEkíť -JHt-OV W JfYLO JcX/UJt'L£<JO ^^<bOO WZfr?) &0<YC<T ÍL^C 6. -/. <Xů<J /y

Ve Ve



Listi 

Ceník prací v těžební a pěstební činnosti 
činnost Kč jednotky 

obnova lesa 6 ks 
příprava půdy chemicky 3000 ha 
postřik proti buřeni 3500 ha 
vyklízení klestu jehličnatý 75 m3 
vyklízení klestu listnatý 75 m3 
pálení klestu J+L 90 m3 
ožínání 13000 ha 
ochrana proti klikorohu ŠM 2700 ha 
ochrana proti klikorohu BO 2700 ha 
stavba oplocenek 50 m 
opichování rozsochami 7 ks 
příprava nezalesněných ploch 10000 fe~ 

přibližování dříví traktorem 800 hod 
oprava oplocenek 300 hod 
likvidace oplocenek 25 m 
ochrana Ando J20, ks 
těžba a manipulace motorovou 
pilou 550 hod 
výřez nežádoucích dřevin 5 ks 
prořezávky 17000 ha 

příloha ke smlouvě o dílo 
Petr Pospíšil 
IČ: 08784591 
je plátce DPH 

Stránka 1 


